АДМИНСТРАЦИЯ ЗИМНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04.10.2024 № 20
О начале отопительного сезона

в осенне-зимний период 2024-2025 гг.
на территории Зимницкого сельского

поселения Сафоновского района

Смоленской области

         В соответствии с распоряжением Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 30.09.2024 № 781-р «О начале отопительного сезона 2024-2025 гг. на территории Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области», руководствуясь Уставом Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области:

1. Начать отопительный сезон в подведомственных учреждениях Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области с 04 октября 2024 года.
     2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Зимницкого сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                 М.В. Бессонова